第三十七号の十六様式（第六条の二十五関係）（Ａ４）

防火設備検査員資格者証再交付申請書

 私は、防火設備検査員資格者証の再交付を受けたいので、建築基準法施行規則第６条の

25 において読み替えて準用する同規則第６条の 20 第１項の規定により、下記のとおり再

交付を申請します。

  年  月  日

近畿地方整備局長  殿

                  〒

                     申請者住所

電話番号

氏 名

記

１

ふ り が な

氏 名

２ 生 年 月 日

３ 性 別

４ 交 付 番 号

５ 交 付 年 月 日

６

ふ り が な

変 更 後 の 氏 名

７ 汚 損 又 は 亡 失 の 年 月 日

８
汚 損 又 は 亡 失 の 理 由

（具体的に詳しく記入のこと。）